

هفته بیست سوم لیگ برتر فوتبال کشور

سپاهان صفر نساجی صفر #۴۷؛ باران شعارها در نقش جهان علیه هیئت مدیره و مورایس

دیدار سپاهان و نساجی در چارچوب هفته بیست و سوم لیگ برتر با تساوی بدون گل به پایان رسید که این دیدار با حواشی همراه بود.

به گزارش سایت خبری پرسون، از اصفهان؛ در چارچوب رقابت‌های هفته بیست و سوم لیگ برتر، امروز - جمعه بیست و چهارم فروردین - دو تیم سپاهان و نساجی از ساعت ۱۸ به مصاف یکدیگر رفتند و تقابل آن‌ها با تساوی بدون گل به پایان رسید.

با توجه به نتایج ضعیف سپاهان در دیدارهای گذشته، استقبال کمی از این دیدار به عمل آمده بود و حدود پنج هزار تماشاگر در ورزشگاه نقش جهان حضور داشتند.

* از ابتدای بازی هواداران سپاهان با شعارهایی متفاوت ژوزه مورایس، سرمربی، هیئت مدیره و بازیکنان را خطاب قرار دادند.

* در دقیقه ۴ این مسابقه محرم نویدکیا به شدت توسط هواداران سپاهان تشویق شد.

خلاصه بازی:

دقیقه ۷ - شوت سر ضرب رضا اسدی روی پاس رامین رضائیان از پشت محوطه جریمه نساجی به صورت خطرناک از کنار دروازه حریف بیرون رفت.

دقیقه ۱۹ - سپاهان در دو صحنه توسط پاس‌های رامین رضائیان فرصت رسیدن به گل را داشت، اما یک بار ضربه شهیار مغانلو توسط مدافعان حریف برگشت داده شد و ضربه دوم نیز توسط حسین نژاد با اختلاف بسیار کم از کنار دروازه نساجی بیرون رفت.

دقیقه ۳۲ - ضربه علی اصغر اعرابی با اختلاف کمی از کنار دروازه نساجی مازندران بیرون رفت.

دقیقه ۴۴ - ضربه شهیار مغانلو از پشت محوطه جریمه نساجی روی حرکت پا به توپ محمد جواد حسین نژاد، پس از برخورد به مدافعان نساجی برگشت داده شد.

دقیقه ۴۸ - ارسال علی اصغر اعرابی به داخل محوطه جریمه با دخالت دروازه بان نساجی برگشت داده شد، هرچند این صحنه باعث مصدومیت گومز شد.

دقیقه ۵۲ - ضربه شهیار مغانلو روی ارسال کرنر توسط فرشاد احمدزاده با اختلاف از بالای دروازه نساجی گذشت.

دقیقه ۵۷ - شوت سنگین علی اصغر اعرابی با اختلاف بسیار کم از کنار دروازه نساجی بیرون رفت.

دقیقه ۵۸ - شوت سنگین حسین نژاد پس از برخورد به مدافع نساجی برگشت داده شد.

دقیقه ۶۲ - ضربه سر شهیار مغانلو روی ارسال کرنر توسط رامین رضائیان به تیرک دروازه برخورد کرد.

دقیقه ۸۳ - شوت امید نورافکن از پشت محوطه جریمه نساجی با اختلاف بسیار زیاد از بالای دروازه گومز بیرون رفت.

دقیقه ۸۶ - ضربه سر خطرناک وحید محمدزاده با اختلاف کم از کنار دروازه سپاهان بیرون رفت.

دقیقه ۸۹ - شوت سنگین رضا اسدی از پشت محوطه جریمه نساجی با اختلاف از بالای دروازه بیرون رفت.

اخطار: وحید محمدزاده (دقیقه ۱۰) نساجی، صابر حردانی (دقیقه ۱۴) نساجی، محمدرضا آزادی (دقیقه ۲۴) نساجی، آریا یوسفی (دقیقه ۴۰) سپاهان